From: e

Sent: Tue, 4 Apr2023 13:56:37 40000
To:
Subject: RE: Verklaring van openbaarheid wandelpad

Best D

Dank voor je bericht!
De verklaring wordt lastig, omdat ik persoonliik en wij als Marrekrite niet met zekerheid kunnen zegeoen dat het
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pad al 30 jaar toegankelijk is. Tk ga het intern nog wel even voorleggen en kom daarop terug,
En inderdaad Fiin om uitgenodigd te worden, aangezien we ook moeten proberen te voorkomen dat het pad enkel
j genodig g P P
voor de LAW ers toegankelijk is, maar het liefst voor alle wandelaars. We moeten dan even kijken of ik of collega

R <ot Word: vervolgd, ik ben benieuwd.

Van:
Verzonden: woensdag 29 maart 2023 10:32
Aan: Marrckrite. frl>

Onderwerp: Fwd: Verklaring van openbaarheid wandelpad

Hall (S

Ter info. Dan weet je wat wij aan het doen zijn.
Wellicht wil je, individueel of als Marrekrite, dit mede ondertekenen.

Mocht er een gesprek komen dan word je hiervoor vanzelfsprekend uitgenodigd.

Met vriendelijke groeten,
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Van
Date: wo 29 mrt 2023 om 10:27

Subject: Verk]aring van openbaarheid wandelpad
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[Tallo G o g TS

In ons streven om het wandelpad tussen de Beakendyk en De Mersken open(baar) te houden hebben
wij een verklaring opgesteld, die door wandelaars kan worden ingevuld en ondertekend. Zou je die zelf
en door vrienden, bekenden, familie (digitaal) willen (laten) invullen en hem dan retourneren svp?
Inmiddels is er gewerkt aan een brief aan_waarin ze
worden verzocht de afsluiting weer ongedaan te maken en daarover met ons in gesprek te gaan. Deze
brief zal waarschijnlijk eind deze week verzonden worden.

Tk hoop op een positieve afloop.

Met vriendelijke grocten,



